
>
BLL COMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CEOO12025SES
Processo Adm: Nº 2024.01.22-0001

Objeto: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA AMPLIAÇÃO DO POSTO DE SAÚDE - URS MARIA DO SOCORRO ALMEIDA DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAÚDE
Empresas vencedoras valor total: R$ 302 919.36 frezentos e dos mi é novecentos é dezenove reais e trinta eoi centavos): DIOGENES ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LIDA
5871565100QNCE) com Os jtes no valor total de 8 302-91936 (trezentos e dois mil e novecentos e dezenove reais e tinta e sis centavos)

autoridade muniigl do éegão MUNICIPIO DE JAGUARETAMA, no uso de suas atrinuições legais e de acoto com o/a) ei Federal nt 14.133/2021 de 1º de abril de 2021, e
dns ções, se OMEGA retas rabos presemds pela Como ain td pro att era peca,

U JAGUARETAA 0), ua de março de 2035
gravo NTASE SAMA,

fORIDADE COMPETENTE



*

MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CE0012025SES

Processo Administrativo Nº 2024.01.22-0001
Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA
Data de Publicação: 28/01/2025 09:12:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/03/2025 14::
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
fem Unidade; SERVIÇO Marca: Serviço Hiodelo
Descrição: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA AMPLIAÇÃO DO POSTO DE SAÚDE - UBS
MARIA DO SOCORRO ALMEIDA DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE, C
Quantidade: 1 Valor Unit.: 302.919,36 Valor Total: 302.919,36

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oertanicial  OfertaFinal DK) ME

1 DIOGENES ENGENHARIA E 701 56.715.651/0001-48 309.190,91 302.919,36 Sim
ONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 132 15.450.902/0001-05 310.000,00 310.000,00 2% Sm
(O LANDIM DE FRANCA EIREL! 817 35.648.599/0001-80 320.625,30 320.625,30 33º Sm

4 MH CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 685 49.291.22010001-15 325.675,16 325.675,16 158º Sm
“5 BRCONSTRUCOES DE EDIFÍCIOS 912 37.652.457/0001-90 325.675,16 325.675,16 00 Sm
“8 CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMÃOS 374 21.157.411/0001-65 325.675,16 325.675,16 oo Sm

DESCLASSIFICADOS.
Razão Social Num Documento Oforainicial OforaFinal DI) ME

” EDGAR SOARES MOURA 095 18.559.537/0001-51 318,50 318,50 Sim
BARSOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 257 41.332.445/0001-56 261.544,25 249.990,00 Tss2s Sm

O FremeneenomentosEserviços cor 28.103016/0001:26 255.787,64 255.787,64 23155 Sm,
CRP COSTA CONSTRUÇÕES E 276 02.567.15710001:20 267.756,67 258.692,12 11355 Sim
” PR) EMPREENDIMENTOSLTDA 697 50.904.313/0001-42 277.121,69 277118,91 74281 Sim

ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS 317 12044:788/0001-17 278.579,92 278.579,92 os Sm
WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 973 10.932.123/0001-14 278.580,50 278.580,30 00001 Sim

ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS 216 10.933.035/0001-37 286.387,11 286.387,11 2,8024 Não
MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 902 07.615:710/0001-75 286.595,30 286.595,30 00727 Sm.

LOPES CALISTO E CALISTO LTDA 939 09.170.974/0001-98 292.194,14 292.194,14 18536 Sim
CONSTRUTORA EXITO LTDA 662 03.147.269/0001-93 293.117,79 283.117,79 03161 Sm

” PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA 923 41.211.559/0001-48 309.391,41 295.000,00 06421 Sim

O CONSTRUCOES SERVIÇOS” 296 5480961600104 20634990 20634000 04576 Sm
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Ofertanicial  OfortaFinal DI) ME
GAISA ENGENHARIA LTDA 231 17.522.576/0001-11 325.675,16 243.530,69 Sm
M & C CONSTRUCOES LTDA 1847 15.386.389/0001-22 255.140,55 244.248,50 01303 Sm
VERSATTI EMPREENDIMENTOS 051 32,469.359/0001-07 325.675,16 244.256,30 00032 Sim

CONSTRUTORA MOURA FILHO E 80 AB 258 1BIDOON-0S 24625657 24426657 00000 Sim

Gerado em: 26/03/2025 14:45:21 1de3



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

“SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 535 35.764.462/0001-60 244.268,12, 244.268,12
MONTEIRO JCONSTRUCOESLTDA 330 54648.189/0001-52 245.884,74] 245.884,74
MV SOUZA MAQUINAS E 358 07.615.126/0001-10 299.999,90 246.000,00
MONTEIRO MARQUES 362 18.017.239/0001-30 246.154,62 246.154,62

” ACSENGENHARIAE SERVIÇOSLTDA 492 47.727867]0001-88 260.540,12] 248.098,00
— GMOCOMERCIO E SERVIÇOSLTDA 412 13.941.409/0001-54 248.099,33 248.099,33

ESCALAR CONSTRUTORA - PROJETOS 355 46878.517/0001-89 325.675,16 249.990,33
” 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 261 49.254.807/0001-88 250.769,87 250.769,87

SAMPLA COMERCIO E 5º s 217 40.219.546/0001-52 250.769,87 250.769,87
MLENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA 286 29.326.036/0001-41 251.096,88 251.096,88
RTEIXEIRA LIMA NETO EIRELI 295 28626.945/0001-32 254.026,50 254.026,50.
LM SERVIÇOS & CONSTRUÇÕES LTDA 711 48297.100/0001-10 254.026,62 254.026,62
NORDESTINALOCAÇÃO E SERVIÇO 245 97.529.346/0001-13 208.951,28 257.250,00

— MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 666 10.923.326/0001-44 291.458,20 257.251,00
LIPYSERV SERVIÇOS E 340 45.998.189/0001-91 260.540,12 260.540,12
GDS SOLUÇÕES LTDA 307 55.206.711/0001-47 260.540,12 260.540,12
ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 590 39.690.205/0001-00 260.540,12 260.540,12
CONSTRUTORA SENHOR DO BONFIM — 369 49.460.099/0001-01 260.579,20 260.579,20
ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA-ME 130 04,854.223/0001-77 263.700,00 263.700,00
TERRA AZUL SERVIÇOS EIRELI 522 07.830.603/0001-60 325.675,16 265.522,45
TAVARES CONSTRUCOES LTDA 850 09.067.320/0001-33 265.750,93 265.750,93
LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 213 21.541.555/0001-10 267.053,63 267.053,63
LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA 271 07.191.7770001-20 276.824,00 268.349,15
DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS 540 42.899.367/0001-39 270.310,38 270.310,38
VK CONSTRUÇÕES E 058 09:042.893/0001-02 270.310,38 270.310,38
18 PONTE CASTRO LTDA 487 52.401.746/0001:00 273.796,87 273.796,87
V'NOGUEIRA DA CRUZLTDA. 402 42.496.541/0001-00 275.781,72 275.781,72
REAL SERVIÇOS EIRELI 168 37.452.065/0001-46 309.937,39 276.823,00
RUANCOSTRUÇÕES E SERVIÇOSDE 348 03.707.356/0001-58 276.823,88 276.823,88
MEF CONSTRUCOES LTDA 512 14412518000147 276.823,89 276.629,89
JGA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 309 55.604.168/0001-06 277.092,12 277.032,12
CONSTRUTORA RIACHAO LTDA. 116 59.636.382/0001-00 277.056,05 277.056,05
APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, 428 24,614.2330001-42 277.244,07 277.244,07

* CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 109 50.484.244/0001-65 278.433,29 276.433,29
— DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 432 21.803.450/0001-92 278.452,26] 276.452,26

G7 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 438 10.572.609/0001-99 280.080,65 280.080,63.
M3 LOCACOES E EMPREENDIMENTOS 298 55:780.265/0001-41 289.857,45 289.857,45
MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 416 34.919.723/0001-00 293107644  203.107,644
MAIA SERVIÇO DE ENGENHARIALTDA 105 37.233.949/0001-41 2931076444 2031076444 00000 Sm
APICE CONSTRUCOES LTDA. 203 04.361.448]0001-91 300.000,00 300.000,00 23515 Sim

” WE ENGENHARIA LTDA 792 46,322.78510001-10 300.100,00 300.100,00 0,033 Sm
HR DE SOUZA CONSTRUCOES 884 08.250.245/0001-80 302.877,80 302.877,89 09257 Sim

2de3Gerado em: 26/03/2025 14:45:21



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

(NL
AUTORIDADE: FRANCISCA AÍRLENE DANTAS E SILVA

Gerado em: 26/03/2025 14:45:21 3de3


